
  

UCHWAŁA NR XLVII/279/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM 

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych na terenie Gminy Nowogród 

Bobrzański 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (tekst jedn. Dz. U. z 2017r., 

poz. 15 ze zm.) wz. z uchwałą nr XLVI/264/2017 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 27 czerwca 2017r. 

oraz uchwałą nr XLVI/263/2017 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 27 czerwca 2017r. w sprawie zmiany 

nazwy ulicy na terenie miasta Nowogród Bobrzański uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania utworzonych uchwałą  

nr XXV/151/2012 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 24 sierpnia 2012r. w sprawie podziału 

Gminy Nowogród Bobrzański na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych, w następujący sposób: 

1) w opisie granic obwodu głosowania nr 2 zastępuje się nazwę: 

a) ulicy Generała Waltera nazwą ulicy: Nad Bobrem, 

b) ulicy Żymierskiego nazwą ulicy: Dobra. 

§ 2. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Lubuskiemu oraz 

Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w  BIP i w sposób zwyczajowo przyjęty na 

terenie Gminy Nowogród Bobrzański. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Milto 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 1859


		2017-09-06T11:18:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




